
EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Vogt, Evi BAY 31402 Lucky 33213 5 85 
 2 120 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 4 82,5 
 3 104 Friedl, Steffi BAY D 30926 Gina 32458 3 81,5 
 4 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 2 79 
 4 59 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 2 79 

Montag, 23. Juli 2018 Seite 1 von 67 



EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship at  Anzahl Nennungen: 7 
 Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Vogt, Evi BAY 31402 Lucky 33213 5 88 
 2 104 Friedl, Steffi BAY D 30926 Gina 32458 4 85,5 
 3 59 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 3 80 
 4 120 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 2 78 
 5 152 Messerschmitt, Nadine BAY 31912 Calima Del Gavilan 33830 1 75 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Holler, Alexandra BAY 33355 Merle 34984 5 83,5 
 2 30 Pösl, Caroline BAY 32342 Shesa Special Lena 36568 4 78,5 
 3 107 Nitzsche, Cornelia BAY 30390 TVS Like A Shot 36734 3 60 
 4 17 Engels, Julia BAY 29244 Djadi 30804 2 58,5 
 5 132 Stauch, Lena BAY 33228 Texas Gold Lena 34825 1 41 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Beck, Nina 90003 Spane 90003 5 78 
 2 114 Kuchel, Hanna BAY 35615 TD Kingwimps Jalia 29676 4 77 
 3 16 Päckert, Anja BAY 32549 Anton 35548 3 56,5 
 4 111 Nixdorf, Selina 90014 Descarado 90019 2 52,5 
 5 109 Meier, Angela BAY 35855 TH No Risk No Fun 90014 1 52 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 5 
 2 23 Wilhelm-Girsig, Indra BAY 30853 Isle Be Remebered 32400 4 
 3 28 Dietl, Dagmar BAY 28623 Donna Lottchen X 26944 3 
 4 14 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 2 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Hübsch, Carmen BAY D 16940 Leaguers Lil Duet 25985 5 
 2 76 Stötzner, Katharina THÜR D 13079 Blue Stilletoes 90012 4 
 3 115 Schmitz, Katharina BAY D 19964 Puturhandsupintheair 34085 3 
 4 24 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Royal Smart Johny 28358 2 
 5 104 Friedl, Steffi BAY D 30926 Gina 32458 1 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Pösl, Caroline BAY 32342 Shesa Special Lena 36568 5 
 2 64 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 4 
 3 63 Munz, Tanja BAY 32396 Prise Winning Gun 35453 3 
 4 58 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 2 
 5 17 Engels, Julia BAY 29244 Djadi 30804 1 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 150 Dürschmidt, Anna Marie BAY 33551 Roosters Revolution 36712 5 
 2 51 Islinger, Sophia BAY 33618 Dunits Revolution X 29240 4 
 3 119 Hörmannsdorfer, Joanna BAY 33621 MR SGR Peppy 34435 3 
 4 29 Scholz, Sarina BAY 28624 Donna Lottchen X 26944 2 
 5 106 Munz, Tinke-Sofia BAY 33629 Miss Shining Minnick 35241 1 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Wilhelm-Girsig, Indra BAY 30853 Isle Be Remebered 32400 6 
 2 43 Hübsch, Carmen BAY D 16940 Leaguers Lil Duet 25985 5 
 3 60 Hofmann, Lena BAY D 30058 Zippo Magnum Phil 29481 4 
 4 76 Stötzner, Katharina THÜR D 13079 Blue Stilletoes 90012 3 
 5 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 2 
 6 115 Schmitz, Katharina BAY D 19964 Puturhandsupintheair 34085 1 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Knödl, Jutta BAY 34631 Dual Gunner X 35764 5 7,05 
 2 137 Pursch, Tanja BAY 22782 Joe X 32835 4 6,95 
 3 21 Lach, Franziska BAY 30496 Classic Bill Zip X 35210 3 6,75 
 4 68 Buchner, Markus BAY 20491 Smart N Genius 36329 2 6,5 
 5 110 Schmitz, Katharina BAY D 19964 TVS Like A Shot 36734 1 6,35 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Eger, Nicola B/BRA 29572 Suddenly Wise N Good X 33172 5 7,65 
 2 42 Klugmann, Jennifer BAY D 23913 TFR Glamorous Wisely X 30506 4 7,2 
 3 1 Keller, Franziska BAY 27662 Lu Light On Charley X 31777 3 6,8 
 4 63 Munz, Tanja BAY 32396 Prise Winning Gun 35453 2 6,75 
 5 82 Uschidil, Gabi BAY 33208 Snickelfritz D Peppy X 34973 1 6,4 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 82,5 
 2 104 Friedl, Steffi BAY D 30926 Gina 32458 4 77 
 3 76 Stötzner, Katharina THÜR D 13079 Blue Stilletoes 90012 3 75,5 
 4 94 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 75 
 5 65 Buchner, Markus BAY 20491 MW Ivers Last Flame 30967 1 74 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Pöhlmann, Amineh BAY 31244 My Little Fighter 31163 5 85,5 
 2 99 Rohrhirsch, Paulina BAY 24016 Candybella Whiz 24528 4 82,5 
 3 6 Vogt, Evi BAY 31402 Lucky 33213 3 775 
 4 13 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 2 75 
 5 14 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 1 66,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Großer, Nancy SACHS D 20773 Ferrari Player X 30585 7
 89,5 
 2 6 Vogt, Evi BAY 31402 Lucky 33213 6 87,5 
 3 99 Rohrhirsch, Paulina BAY 24016 Candybella Whiz 24528 5 87 
 4 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 85 
 5 147 Roth, Isabel BAWÜ D 22032 Be Docs Gun Lady 32340 3 84 
 6 104 Friedl, Steffi BAY D 30926 Gina 32458 2 82,5 
 7 13 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 1 78,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Goller, Johanna BAY 31173 HQ Doc Pauli Junior 32716 4 73 

Montag, 23. Juli 2018 Seite 15 von 67 



EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 148 Platzer, Kristina 90019 Sapphire Sunset 90017 6 72 
 2 16 Päckert, Anja BAY 32549 Anton 35548 5 69,5 
 3 56 Mandry, Stefanie 90010 Sunshine 90010 4 67,5 
 4 18 Bär, Annalena BAY 35143 Dabrówka Legie Polone 35983 3 67 
 5 89 Brandl, Birgit BAY 33627 Go For Cash Captain Jack 28062 2 65,5 
 6 4 Schaffarz, Tanja 90002 Solanossanpeppy 90002 1 63 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Pösl, Caroline BAY 32342 Shesa Special Lena 36568 6 85 
 2 74 Holler, Alexandra BAY 33355 Merle 34984 5 79,5 
 3 64 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 4 79 
 4 151 Zimmerer, Karolin BAY 15081 Don Gunner 90018 3 74,5 
 5 12 Gratzl, Bettina BAY 23091 Pablo 35265 2 72 
 6 8 Knödl, Jutta BAY 34631 Dual Gunner X 35764 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Hörmannsdorfer, Joanna BAY 33621 MR SGR Peppy 34435 5 77,5 
 2 51 Islinger, Sophia BAY 33618 Dunits Revolution X 29240 4 74,5 
 3 118 Daubenmerkl, Karin BAY 27826 TD Kingwimps Jalia 29676 3 73,5 
 4 11 Gratzl, Elisabeth BAY 33623 Caramello 35266 2 70 
 5 29 Scholz, Sarina BAY 28624 Donna Lottchen X 26944 1 69,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Kuchel, Hanna BAY 35615 TD Kingwimps Jalia 29676 5 74,5 
 2 111 Nixdorf, Selina 90014 Descarado 90019 4 67 
 3 19 Beck, Nina 90003 Spane 90003 3 61,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Brandl, Birgit BAY 33627 Go For Cash Captain Jack 28062 6 73,5 
 2 46 Prinz, Alexandra BAY 33625 Semi Cool On Dad 31270 5 72,5 
 3 148 Platzer, Kristina 90019 Sapphire Sunset 90017 4 63,5 
 4 117 Erl-Höning, Constanze 90016 TH No Risk No Fun 90014 3 61,5 
 5 20 Türkis, Patric 90004 Spane 90003 2 60,5 
 6 16 Päckert, Anja BAY 32549 Anton 35548 1 54 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Goller, Johanna BAY 31173 HQ Doc Pauli Junior 32716 4 83 
 2 49 Prinz, Julietta BAY 34014 Semi Cool On Dad 31270 3 69 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen RR Senior Ranch Riding
 Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Christ, Thomas BAY D 12159 CS Sliding Nugget X 28142 7 72,5 
 2 10 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 6 71 
 3 94 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 5 70,5 
 3 103 Pöhlmann, Amineh BAY 31244 My Little Fighter 31163 5 70,5 
 5 100 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 3 69,5 
 6 40 Krammer, Heike BAY 23808 PLB Leo Jac Pine 29061 2 68,5 
 7 13 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 19 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Eibeler-Gruber, Natalie BAY D 21696 Epitome Marry Ann 31786 7 74,5 
 2 37 Christ, Thomas BAY D 12159 CS Sliding Nugget X 28142 6 73,5 
 3 126 Eibeler-Gruber, Natalie BAY D 21696 Lil Bubble Gun 35726 5 73 
 4 41 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 4 71,5 
 4 100 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 4 71,5 
 6 40 Krammer, Heike BAY 23808 PLB Leo Jac Pine 29061 2 71 
 6 94 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 71 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Stach, Silke BAY 10903 Fence The Line 34982 9 73 
 2 11 Gratzl, Elisabeth BAY 33623 Caramello 35266 8 71 
 3 64 Buchner, Ute BAY 31430 Mr. Doctor Merade 33758 7 70 
 4 63 Munz, Tanja BAY 32396 Prise Winning Gun 35453 6 69 
 4 106 Munz, Tinke-Sofia BAY 33629 Miss Shining Minnick 35241 6 69 
 4 128 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 6 69 
 7 67 Buchner, Ute BAY 31430 MW Ivers Last Flame 30967 3 68 
 7 118 Daubenmerkl, Karin BAY 27826 TD Kingwimps Jalia 29676 3 68 
 9 8 Knödl, Jutta BAY 34631 Dual Gunner X 35764 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Backer, Susanne BAY 13084 My Chippy Major 35738 4 
 2 5 Bickert, Nadine BAY D 29583 A Gun Surprise X 30722 3 
 3 110 Schmitz, Katharina BAY D 19964 TVS Like A Shot 36734 2 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Kuchel, Hanna BAY 35615 TD Kingwimps Jalia 29676 5 64,5 
 2 55 Kugel, Melanie 90009 Voice of Summer 90006 4 60,5 
 3 111 Nixdorf, Selina 90014 Descarado 90019 3 56 
 4 81 Späth, Christina 90013 ACDC Rocknrolltrain 35328 2 54 
 5 39 Hörl, Antonia BAY 34008 JP Holly Chex 24200 1 34 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Prinz, Julietta BAY 34014 Semi Cool On Dad 31270 5 69 
 2 91 Goller, Johanna BAY 31173 HQ Doc Pauli Junior 32716 4 67,5 
 3 47 Peter, Lucia BAY 33306 Skip Proud Flash 27368 3 65,5 
 4 88 Brandl, Valentina BAY 33597 Smart Like Budha 26373 2 46 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Päckert, Anja BAY 32549 Anton 35548 6 64,5 
 2 45 Pohl, Michaela BAY 32887 Candy 90007 5 62,5 
 3 3 Müller, Anna-Lena 90001 Sugarsugarbangbang 90001 4 33 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Pösl, Caroline BAY 32342 Shesa Special Lena 36568 6 71,5 
 2 128 Götz, Franziska BAY 30284 Josie 31647 5 67 
 3 67 Buchner, Ute BAY 31430 MW Ivers Last Flame 30967 4 61,5 
 4 26 Stach, Silke BAY 10903 Fence The Line 34982 3 61 
 5 58 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 2 60,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Hörmannsdorfer, Joanna BAY 33621 MR SGR Peppy 34435 5 57,5 
 2 118 Daubenmerkl, Karin BAY 27826 TD Kingwimps Jalia 29676 4 57 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Hübsch, Carmen BAY D 16940 Leaguers Lil Duet 25985 6 71 
 2 2 Rabe, Hartmut BAY D 24815 JT Junior Chex 23958 5 70 
 3 94 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 66,5 
 4 59 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 3 65 
 5 24 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Royal Smart Johny 28358 2 64 
 5 104 Friedl, Steffi BAY D 30926 Gina 32458 2 64 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Vogt, Evi BAY 31402 Lucky 33213 5 72,5 
 2 23 Wilhelm-Girsig, Indra BAY 30853 Isle Be Remebered 32400 4 72 
 3 71 Försch, Johannes HES D 29222 Peppys Indian Kiss 30649 3 70 
 4 135 Riedl, Ina BAY 27701 Skip Proud Flash 27368 2 67,5 
 5 14 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 1 66 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Stach, Maya BAY 33222 Fence The Line 34982 5 62,5 
 2 31 Egerter, Nadja BAY D 30764 A Special Zips Beauty 90005 4 62 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Försch, Johannes HES D 29222 Peppys Indian Kiss 30649 7 76 
 2 2 Rabe, Hartmut BAY D 24815 JT Junior Chex 23958 6 74 
 2 134 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 6 74 
 4 54 Zehetmeier, Viktoria BAY D 14454 Double Jac Cody X 29938 4 72,5 
 5 94 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 3 71,5 
 6 23 Wilhelm-Girsig, Indra BAY 30853 Isle Be Remebered 32400 2 71 
 7 37 Christ, Thomas BAY D 12159 CS Sliding Nugget X 28142 1 70 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Försch, Helen HES D 30436 Peppys Indian Kiss 30649 5 71,5 
 2 38 Zierhofer, Verena BAY D 26640 CS Elite Simply Red 23752 4 70,5 
 3 44 Thorwarth, Annabella BAY 31794 Indian Color Jet 33657 3 65,5 
 4 31 Egerter, Nadja BAY D 30764 A Special Zips Beauty 90005 2 59 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Bickert, Nadine BAY D 29583 A Gun Surprise X 30722 5 69,5 
 2 21 Lach, Franziska BAY 30496 Classic Bill Zip X 35210 4 68 
 3 83 Christ, Thomas BAY D 12159 Snickelfritz D Peppy X 34973 3 67,5 
 4 42 Klugmann, Jennifer BAY D 23913 TFR Glamorous Wisely X 30506 2 67 
 5 61 Backer, Susanne BAY 13084 My Chippy Major 35738 1 66,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Bickert, Nadine BAY D 29583 A Gun Surprise X 30722 5 69 
 2 61 Backer, Susanne BAY 13084 My Chippy Major 35738 4 68,5 
 3 83 Christ, Thomas BAY D 12159 Snickelfritz D Peppy X 34973 3 67,5 
 4 32 Groh, Nicola BAY 20800 TL Golden Commander X 31894 2 67 
 4 92 Brehsan, Jana THÜR D 23762 TNT Black Bandit X 32404 2 67 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Groh, Nicola BAY 20800 TL Golden Commander X 31894 5 7,45 
 2 8 Knödl, Jutta BAY 34631 Dual Gunner X 35764 4 7,15 
 3 21 Lach, Franziska BAY 30496 Classic Bill Zip X 35210 3 7 
 4 68 Buchner, Markus BAY 20491 Smart N Genius 36329 2 6,1 
 5 110 Schmitz, Katharina BAY D 19964 TVS Like A Shot 36734 1 4,55 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Eger, Nicola B/BRA 29572 Suddenly Wise N Good X 33172 5 7,4 
 2 5 Bickert, Nadine BAY D 29583 A Gun Surprise X 30722 4 7,05 
 2 83 Christ, Thomas BAY D 12159 Snickelfritz D Peppy X 34973 4 7,05 
 4 96 Christ, Thomas BAY D 12159 Docs Sugar Step 36318 2 6,9 
 5 1 Keller, Franziska BAY 27662 Lu Light On Charley X 31777 1 4,9 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Stach, Maya BAY 33222 Fence The Line 34982 5 69,5 
 2 35 Zierhofer, Verena BAY D 26640 CS Sliding Nugget X 28142 4 66,5 
 3 145 Großer, Nancy SACHS D 20773 Zippo Bar Buck 90016 3
 60 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Zierhofer, Verena BAY D 26640 CS Sliding Nugget X 28142 4 69,5 
 2 84 Gercken, Kerrin BAY 30538 HB Haidas Skip Tee 32492 3 66,5 
 3 125 Eibeler-Gruber, Natalie BAY D 21696 PK Shesa Chicy Gun 36714 2 61 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Stach, Maya BAY 33222 Fence The Line 34982 5 71 
 2 101 Clement, Carolina SACHS D 27821 Infinity Whiz 31906 4
 68 
 3 130 Künkel, Mara BAY 29676 ACDC Rocknrolltrain 35328 3 67,5 
 4 44 Thorwarth, Annabella BAY 31794 Indian Color Jet 33657 2 67 
 5 31 Egerter, Nadja BAY D 30764 A Special Zips Beauty 90005 1 66,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Zierhofer, Verena BAY D 26640 CS Elite Simply Red 23752 5 74 
 2 101 Clement, Carolina SACHS D 27821 Infinity Whiz 31906 4
 71,5 
 3 72 Försch, Helen HES D 30436 Peppys Indian Kiss 30649 3 70,5 
 4 31 Egerter, Nadja BAY D 30764 A Special Zips Beauty 90005 2 69,5 
 5 93 Pfeffer, Stella BAY D 29015 Why Be Crazy Too 32843 1 68,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Islinger, Sophia BAY 33618 Dunits Revolution X 29240 5 69 
 2 27 Stach, Maya BAY 33222 Fence The Line 34982 4 63 
 2 42 Klugmann, Jennifer BAY D 23913 TFR Glamorous Wisely X 30506 4 63 
 2 93 Pfeffer, Stella BAY D 29015 Why Be Crazy Too 32843 4 63 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Aßmus, Louis SACHS D 28066 Red Rock Gambler 28895 4
 69,5 
 2 102 Aßmus, Louis SACHS D 28066 Infinity Whiz 31906 3
 68 
 3 93 Pfeffer, Stella BAY D 29015 Why Be Crazy Too 32843 2 56,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen WR Senior Western Riding
 Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 71 
 2 41 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 4 70 
 3 134 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 3 69,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 73,5 
 2 134 Reichmann, Ute BAY 2199 Only Gray Invitation 29950 4 73 
 3 41 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 3 67,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: SQ FS RN Freestyle Reining Cup Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 156 Eibeler-Gruber, Natalie BAY D 21696 Miss Shining Minnick 35241 4 69 
 2 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 67 
 3 14 Riedl, Ina BAY 27701 Royal Smart Johny 28358 2 61 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO FN Reining Quali Senioren Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Ernst, Emanuel RHLD 22631 FF Play My CD 21106 70 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO FN Reining Quali Junioren Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Islinger, Sophia BAY 33618 Dunits Revolution X 29240 67 
 2 143 Munz, Annalena BAY 33360 Kaliz Golden Licence 35242 66 
 3 106 Munz, Tinke-Sofia BAY 33629 Miss Shining Minnick 35241 63,5 
 4 119 Hörmannsdorfer, Joanna BAY 33621 MR SGR Peppy 34435 63 
 5 48 Prinz, Julietta BAY 34014 PK Shesa Chicy Gun 36714 56,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Christ, Thomas BAY D 12159 CS Sliding Nugget X 28142 6 72,5 
 2 13 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 5 67 
 3 10 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 65 
 4 40 Krammer, Heike BAY 23808 PLB Leo Jac Pine 29061 3 62 
 5 7 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 2 61,5 
 6 95 Aßmus, Louis SACHS D 28066 Red Rock Gambler 28895 1
 58,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:

 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Zierhofer, Verena BAY D 26640 CS Elite Simply Red 23752 4 72,5 
 2 102 Aßmus, Louis SACHS D 28066 Infinity Whiz 31906 3
 71,5 
 3 95 Aßmus, Louis SACHS D 28066 Red Rock Gambler 28895 2
 67,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Superhorse Anzahl Nennungen:

 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Christ, Thomas BAY D 12159 CS Sliding Nugget X 28142 6 74,5 
 2 41 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 5 71 
 3 10 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 70 
 4 40 Krammer, Heike BAY 23808 PLB Leo Jac Pine 29061 3 68,5 
 5 13 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 2 64,5 
 6 123 Großer, Nancy SACHS D 20773 Invisible Spotted Perce 29900 1
 63 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Goller, Johanna BAY 31173 HQ Doc Pauli Junior 32716 5 71 
 2 69 Sorgalla, Julia BAY 33300 Docs Magic Lucy Kent 36069 4 67,5 
 3 47 Peter, Lucia BAY 33306 Skip Proud Flash 27368 3 66 
 4 48 Prinz, Julietta BAY 34014 PK Shesa Chicy Gun 36714 2 65,5 
 5 79 Burke, Kirsten BAY 33394 IC Rusty Navalo 34313 1 65 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Zimmerer, Karolin BAY 15081 Don Gunner 90018 4 68,5 
 2 119 Hörmannsdorfer, Joanna BAY 33621 MR SGR Peppy 34435 3 59,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Pursch, Tanja BAY 22782 Joe X 32835 4 6,9 
 2 1 Keller, Franziska BAY 27662 Lu Light On Charley X 31777 3 6,85 
 3 8 Knödl, Jutta BAY 34631 Dual Gunner X 35764 2 6,25 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Zeitler, Franziska BAY 35854 TD Kingwimps Jalia 29676 
 2 113 Härtl, Paula 90015 Descarado 90019 
 2 138 Roberts, Marlena 90017 Solanossanpeppy 90002 
 2 139 Neidhardt, Matthias 90018 Sugarsugarbangbang 90001 
 2 157 Kugel, Mia 90020 Voice of Summer 90006 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Zierhofer, Verena BAY D 26640 CS Elite Simply Red 23752 5 94 
 2 80 Raß, Antonia-Marie BAY 30451 Peponita and Onyx 32910 4 86 
 3 77 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 3 85 
 4 95 Aßmus, Louis SACHS D 28066 Red Rock Gambler 28895 2
 84 
 5 72 Försch, Helen HES D 30436 Peppys Indian Kiss 30649 1 80 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Zierhofer, Verena BAY D 26640 CS Elite Simply Red 23752 5 90,5 
 2 31 Egerter, Nadja BAY D 30764 A Special Zips Beauty 90005 4 83,5 
 3 80 Raß, Antonia-Marie BAY 30451 Peponita and Onyx 32910 3 82,5 
 4 101 Clement, Carolina SACHS D 27821 Infinity Whiz 31906 2
 81,5 
 5 72 Försch, Helen HES D 30436 Peppys Indian Kiss 30649 1 80 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Sorgalla, Julia BAY 33300 Docs Magic Lucy Kent 36069 5 
 2 33 Meixner, Sandra 90006 Voice of Summer 90006 4 
 3 46 Prinz, Alexandra BAY 33625 Semi Cool On Dad 31270 3 
 4 4 Schaffarz, Tanja 90002 Solanossanpeppy 90002 2 
 5 3 Müller, Anna-Lena 90001 Sugarsugarbangbang 90001 1 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Prinz, Julietta BAY 34014 Semi Cool On Dad 31270 4 
 2 47 Peter, Lucia BAY 33306 Skip Proud Flash 27368 3 
 3 90 Pietsch, Corinna BAY 33630 Mr. Doctor Merade 33758 2 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Meister, Emma 90012 TFR Glamorous Wisely X 30506 5 
 2 111 Nixdorf, Selina 90014 Descarado 90019 4 
 3 36 Leichtenstein, Hanna 90007 JP Holly Chex 24200 3 
 4 114 Kuchel, Hanna BAY 35615 TD Kingwimps Jalia 29676 2 
 5 57 Riedel, Mario 90011 Josie 90011 1 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen RN Senior Reining Anzahl 

Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Großer, Nancy SACHS D 20773 Ferrari Player X 30585 7
 69,5 
 2 40 Krammer, Heike BAY 23808 PLB Leo Jac Pine 29061 6 69 
 2 100 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 6 69 
 4 126 Eibeler-Gruber, Natalie BAY D 21696 Lil Bubble Gun 35726 4 68,5 
 5 103 Pöhlmann, Amineh BAY 31244 My Little Fighter 31163 3 67 
 6 120 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 2 66,5 
 7 10 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 1 66 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Pütz, Marcel BAY 23292 Candybella Whiz 24528 6 71 
 2 127 Eibeler-Gruber, Natalie BAY D 21696 Epitome Marry Ann 31786 5 70,5 
 3 121 Großer, Nancy SACHS D 20773 Ferrari Player X 30585 4
 69,5 
 4 40 Krammer, Heike BAY 23808 PLB Leo Jac Pine 29061 3 68,5 
 4 103 Pöhlmann, Amineh BAY 31244 My Little Fighter 31163 3 68,5 
 4 126 Eibeler-Gruber, Natalie BAY D 21696 Lil Bubble Gun 35726 3 68,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WPLQualifikationsklasse Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Egerter, Nadja BAY D 30764 A Special Zips Beauty 90005 4 
 2 77 Klopfer, Laura BAY 29854 Bostons Holiday Rock 30890 3 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Christ, Thomas BAY D 12159 Docs Sugar Step 36318 4 70 
 2 137 Pursch, Tanja BAY 22782 Joe X 32835 3 69 
 3 83 Christ, Thomas BAY D 12159 Snickelfritz D Peppy X 34973 2 65,5 
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EWU-Turnier: AQ + C Parkstein 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RRQualifikationsklasse Junior Ranch  Anzahl Nennungen: 6 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Eibeler-Gruber, Natalie BAY D 21696 PK Shesa Chicy Gun 36714 5 71 
 2 21 Lach, Franziska BAY 30496 Classic Bill Zip X 35210 4 70,5 
 2 137 Pursch, Tanja BAY 22782 Joe X 32835 4 70,5 
 4 92 Brehsan, Jana THÜR D 23762 TNT Black Bandit X 32404 2 70 
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